CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 10001 -24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 591/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Milton Leite Filho, no qual venho mui respeitosamente à presença

de Vossa Excelência solicitar seus préstimos no sentido de

apresentar emenda parlamentar para o município de Pofto

Ferreira, no valor de R$300.000.00 (trezentos mil reais), para a

construção do muro do Solar dos Jovens de Ontem.

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do

município de Porto Ferreira.

Plenário Syrio lgnátios, 01 de novembro de 2023'

Pedro de Melo

uAMARA MUNICIPAL DE, PORTO FERREIRA

LEIÍURA NO EXPEDIENTE DA SESSÂO OROINÁRIN

REALIZA er,r,0Á /a l-Urí.\
DES UNA

9RE

r

0

?" SECRETA

Av. Eng. Ni de vergueirc Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - PorTo FeÍeira - SP

ere

NTE.

e-ma i I : c a marapoftof e rrei ra@c a ma ra Poftofe,I]ei ra.sp.gov.b t